MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

1

________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Uruguai, 1675 – Bairro Central – CEP 98787-710 – Santa Rosa/RS

Fone: (55) 2013 0200 / E-mail: gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 51/2017, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017
Referente ao Edital nº 49/2017, de 20 de outubro de 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA A POLÍTICA INTERNA DE AUXILIO FINANCEIRO À
CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTA ROSA, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL do
Processo de Seleção para a Política Interna de Auxílio Financeiro à Capacitação de
Servidores do Instituto Federal Farroupilha Campus Santa Rosa para o ano de 2017.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

Nome do servidor Resultado
Fernando Beltrame Indeferido
Natália Boessio Tex de Vasconcellos Indeferido

Santa Rosa, 10 de novembro de 2017.

RENATA ROTTA

Diretora Geral